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Valmistelu/lisätiedot Askolan lukion rehtori Jaana Sunnvik, p. 040 714 6706, 

etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Askolan lukio on hakenut hankeavustusta lukiokoulutuksen oppimisen tuen 
kehittämiseen. OPH myönsi avustusta hankkeelle 59 580 € (90 %). 
Omarahoitusosuus 6620e (10 %),  yhteensä 66 200€. 
 
Avustusta ei voi käyttää avustuksen saajan opetuksen, ohjauksen ja 
oppimisen tuen rahoittamiseen silloin, kun kyse on koulutuksen järjestäjän 
perustoiminnasta. Avustuksella voidaan kuitenkin palkata lisähenkilöstöä, 
jos tällä kehitetään ja vahvistetaan erityisopetuksen ja muun oppimisen 
tuen järjestämistä.  
 
Askolan lukio hakee täyttölupaa erityisopetuksen resurssiopettajan 
palkkaamiseen  ajalle 01.08.24-31.07.2025. 
 
Tällä hetkellä Askolan lukion tarjoama erityisopetus ei vastaa tarvetta. 
Lukiolla on yhdistetty opinto-ohjaaja/erityisopettaja -virka, ja erityisopetus 
on lähinnä sitä, että tehdään testejä ja lausuntoja yo-kirjoituksia varten. 
Lukiossa on heikosti suomen kieltä osaavia S2 -opiskelijoita ja myös nepsy 
-nuorten osuus on kasvanut merkittävästi. Lisäksi olemme matalan 
keskiarvon lukio. Mm. näistä seikoista johtuen, lukiomme opiskelijoiden 
tuen tarve on kasvanut merkittävästi. Erityisopettajan tukea tarvitaan mm. 
oppimisen taitojen vahvistamisessa, aineenopettajan tueksi 
erityispedagogisessa osaamisessa ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin 
vahvistajaksi.  
 
Lukion toiveena on saada lisähenkilö (resurssiopettaja) erityisopetukseen 
rakentamaan Askolan lukion oppimisen tuen mallia. Alkaen siitä, että 
laaditaan erityisopetuksen vuosikello, saadaan koulutusta mm. digitaalisten 
testistöjen käyttöön ja otetaan käyttöön Taitava oppija -opintojakso.  
 
Myös opettajien yhteistyötä ja tukimuotoja kehitetään mm. luomalla 
säännölliset konsultaatio -tapaamiset ja järjestämällä oppimispajoja ja 
hyvinvointikahvila. Myös tekoälyä testataan käytössä yhtenä tukimuotona. 
Walk -in Pulssissa on paikalla aina joku, joka voi auttaa apua tarvitsevaa 
opiskelijaa.  
 
Resurssiopettajan palkkaaminen lukion erityisopetukseen on ehdottoman 
välttämätöntä ja määräaikainen virka tulisi laittaa haettavaksi 
mahdollisimman pian, ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025.   
 
Näin lukio pystyisi takaamaan opiskelijoille riittävän tuen opetukseen, 
oppimiseen ja ohjaamiseen opetussuunnitelman, säädösten, ohjeiden ja 
lakien edellyttämällä tavalla.   
 

Esittelijä Hallintojohtaja Tuija Saloranta 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan lukion eritysopetuksen 
resurssiopettajan palkkaamiseen ajalle 1.8.2024 - 31.7.2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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